
Externí pouzdro na pevný disk Orico SSD/HDD 2,5" SATA III (m Ref: 6936761868723
Hard drive external enclosure Orico SSD/HDD 2.5" SATA III (blue)

Externí pouzdro Orico pro 2,5" HDD/SSD disk
Proměňte svůj  starý 2,5"  HDD/SSD v praktický úložný nástroj.  Snadno instalovatelný přenosný kryt  Orico bude vyhovovat široké škále
aplikací  a  díky  rozhraní  USB  3.0  umožňuje  přenos  souborů  rychlostí  až  6  Gb/s.  Podporuje  úložnou  kapacitu  až  2  TB.  Zařízení  je  také
bezpečné a mimořádně odolné.
 
Rychlý přenos souborů
Už nemusíte věčně čekat, než se vaše soubory zkopírují. Připojení USB 3.0 na SATA 3.0 umožňuje přenos dat rychlostí až 6 Gb/s. Přenos
obrázků, filmů, dokumentů nebo hudby nyní zabere jen pár okamžiků - s Orico ušetříte čas a usnadníte si práci!
 
Snadná instalace
Montáž produktu je mimořádně rychlá a snadná - stačí provést několik jednoduchých kroků, abyste dovnitř stabilně a bezpečně umístili
kompatibilní pevný disk. O stavu zařízení vás bude informovat modrý LED indikátor. Zapomeňte na stará, objemná a obtížně použitelná
pouzdra - Orico nabízí nová, lepší a uživatelsky přívětivá řešení.
 
Dostatek úložného prostoru
S Orico se nemusíte obávat, že vám dojde úložný prostor. Pouzdro podporuje pevné disky s kapacitou až 2 TB, což znamená, že do něj

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



můžete  uložit  až  50  000  fotografií  nebo  1  500  filmů  na  DVD.  Tento  spolehlivý  nástroj  vám  umožní  pohodlně  zálohovat  důležité
dokumenty či obrázky, nebo dokonce instalovat hry.
 
Optimální řešení pro větší bezpečnost
Užijte si bezpečné používání. Pouzdro je navrženo tak, aby chránilo pevný disk uvnitř před možným poškozením. Kovový chladicí panel se
stará  o  účinný  odvod  tepla  a  speciální  měkká  podložka  zajišťuje  odolnost  proti  nárazům.  Zadní  kryt  výrobku  je  odolný  proti  prachu.
Pouzdro je rovněž chráněno proti opotřebení.
 
Značka
Orico
Model
2588US3-V1-BL-BP
Barva
Modrá
Kompatibilita
2,5" pevné disky/SSD (7 mm a 9,5 mm)
Výstupní rozhraní
USB 3.0
Rozhraní pevného disku
SATA I, II, III
Datový kabel
0,6 m USB 3.0
Ovladač
Ovladač není vyžadován
Podporované systémy
Windows 10/8/7/Vista/XP, Mac OS 9.1 nebo vyšší
Rozměry
129,6 × 83,9 × 12,8 mm
Podpora
UASP
Podporovaná kapacita
Až 2 TB

Price:

€ 9.50

IT Accessories, Drive Boxes

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


